
 
 
 

Uchwała nr 16.2022.NB 
podjęta przez Radę Dyscypliny Nauki Biologiczne 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
w dniu 17 maja 2022 r. 

 
 
 

w sprawie odwołania dr hab. Filipa Boratyńskiego z funkcji promotora oraz dr El Sayed Ramadan’a El Sayed 
Ali z funkcji promotora pomocniczego w postępowaniu doktorskim mgr Jaysona Cagadas Pasaol’a 

 
 
Na podstawie § 9 ust. 3. Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
wprowadzonego uchwałą nr 26/2020 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 24 kwietnia 2020 r., Rada 
Dyscypliny Nauki Biologiczne Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

w postępowaniu doktorskim mgr Jaysona Cagadas Pasaol’a  odwołuje się z funkcji promotora dr hab. Filipa 
Boratyńskiego 

 
§ 2 

 
w postępowaniu doktorskim mgr Jaysona Cagadas Pasaol’a  odwołuje się z funkcji promotora pomocniczego 

dr El Sayed Ramadan’a El Sayed Ali. 
 

§ 3 
 

uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Nauki Biologiczne 
                           Prof. dr hab. inż. Edyta Kostrzewa-Susłow 

 
 

 
 
 
 
 

 


